1º ADITAMENTO AO CONTRATO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE

CONTRATANTE
NOME INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E

HUMANO – INDSH
FILIAL Hospital Delphina Rinaldi Abdel Aziz
CNPJ/MF 23.453.830/0022-02
REPRESENTANTE José Carlos Rizoli – Presidente

CONTRATADA
NOME EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMAÇÕES

MÉDICAS LTDA (“EPIMED SOLUTIONS”)
CNPJ/MF 10.542.126/0001-41
REPRESENTANTES Márcio Soares

As partes já qualificadas no Contrato acima identificado, de Licença de Uso de Software para
Monitor CCIH, celebrado em 26/03/2020, resolvem aditá-lo conforme segue:

CLAÚSULA PRIMEIRA – O presente aditamento visa prorrogar o prazo por mais 12 meses o
contrato celebrado, pelo período de 01/04/2021 a 31/03/2022 e incluir o módulo “EPIMED
MONITOR SEGURANÇA DO PACIENTE”.

CLAÚSULA SEGUNDA – para atender a prestação do serviço, os valores passam a vigorar
conforme tabela abaixo:

ITEM EQUIPAMENTOS QUANTIDADE VALOR TOTAL /
MÊS

1 EPIMEDI MONITOR ADULTO 1 R$ 2.500,00

2 EPIMEDI MONITOR SEGURANÇA DO
PACIENTE 1 R$ 2.000,00

TOTAL R$ 4.500,00

Permanecem inalteradas as demais cláusulas contratuais.

Manaus, 25 de Fevereiro de 2021.

INSTITUTO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E HUMANO - INDSH
José Carlos Rizoli

EPIMED SOLUTIONS TECNOLOGIA DE INFORMAÇÕES MÉDICAS LTDA
Márcio Soares

Testemunhas:

1.___________________________ 2.___________________________
Nome Nome
CPF CPF

JOSE CARLOS RIZOLI:17189322868
Assinado de forma digital por JOSE CARLOS
RIZOLI:17189322868
Dados: 2021.03.18 11:39:49 -03'00'

		2021-03-22T10:51:43-0300
	MARCIO SOARES:01579934773